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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLY | BASHKISE VAU DEJES

VENDIM

ne i F , date .68 2016

Pér
“ Mirztimin e ndryshimeve né pérbérjen e Késhillit Mbikqgyrés té shoqérisé “Ndérkomunale
Bushat sha™

Bazuar ne Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetgeverisjen vendore™ (neni 54, germa d),
Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 " Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare’’; Statutit & Ndérkomunale
Bushat sha’, neni 13, neni 30 germa”c”, VKK Nr.13.Prot dat¢ 29.03.2016 “Pér miratimin e
ndryshimeve né pérbérjen e Késhillit Mbikqyrés 8 shogérisé “Ndérkomunalja Bushat” sh.a, pas
shqyrtimit t& propozimit & paragitur nga Kryetari i Bashkisg, ng cilésing e pérfagésuesit t& Asamblesg
s€ Aksionaréve, Keshilli i Bashkis€ Vau Dejés, ne mbledhjen e dat@s, 2l £'d 2016, me shumicé t&
cilésuar votash, pas pérfundimit t& mandatit & anétaréve & Késhillit Mbikqyrés,

VENDOSI:

1. T¢ miratoje njé ndryshimin né VKK Nr.13.Prot daté 29.03.2016 “Pér miratimin e
ndryshimeve né pérbérjen e Késhillit Mbikgyrés té shogérisé “Ndérkomumnale Bushaf” sh.a,
ku afati i emérimit t& Ké&shillit Mbikgyrés:

- Ishte: 5 vete.
- Beéhet: 3 vete.

2. T emérojé si Kryetar t& Késhillit Mbikqyrés t& Ndérkomunale Bushat sha”, z.Robert Kregi,
me afat 3 (tre) vjegar. Afati fillon me date 06.09.2016 deri me 06.09.2019.

3. T& emérojé si anétar t& Késhillit Mbikqyrés t& Ndérkomunale Bushat sha”, z.Nikoll Markaj
me afat 3 (tre) vjegar. Afati fillon me date 06.09.2016 deri me 06.09.2019.

4. T& emérojé si anétar t& Ké&shillit Mbikqyrés t¢ Ndérkomunale Bushat sha”, z. Vladimir
Bezhani. Afati fillon me date 06.09.2016 deri me 06.09.2019. :

5. Anétarét e méparshém, t& ciléve u ka mbaruar afati, higen nga Késhilli Mbiqurés.g}l

6. TE higet adresa Bushat, Bushat, Zyrat ¢ Komunés, dhe t& vendoset adresa Euﬁnat. Njésia
Administrative Bushat, Lagjja Qendér, Zona Kadastrale 1329, Nr pasurisé 352, III‘IdErtESi.": 3
katé&she, kat 1. '

7. Sipas Ligjit nr.115/ 2014, "Pér ndarjen administrativo-territoriale t& njésive té qeverisjes
vendore né Republikén e Shqipérisé”, né € githé vendet ku éshté shprehur Komuna Bushat
do té béhet Bashkia Vau Dejés.

Adresa: Qyteti Vau-Dejés, Rruga “Qafa e Gurit”, Tel &Fax:026120006, Email:bashkiavaudejés@hotmail.com

8. Ndryshohet objekti i veprimtarisé nga Pastrimi dhe gjelberimi ne tevitorin e Komunes Bushat,
Mbledhja, sistemimi dhe riciklimi i mbetjeve wrbane te Qarkut te Shkodres dhe pjeserisht te
Qarkut Lezhe, Kryerja e sherbimeve ne dobi te komunitetit, shernime kefo ge jane per fu
kryver nga ana e pushtetit vendor n&  Administrimin dhe menaxhimin ¢ mbetjeve urbane te

Qarkut Shkodér dhe Oarkut Lezhé.
9. Ky vendim hyn ne fuqi sipas parashikimeve te nenit 55 pika 6 e Ligjit Nr. 1392015 “Pér
velgeverisjen vendore”.

10. U shpall sot me datsf¢ /0.5 12016.

SEKRETARI KRYETARI
Centian ND(OJJ Martin MARKU
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Adresa: Qyteti Vau-Dejés, Rruga “Qafa e Gurit”, Tel &Fax:026120006, Email:bashkiavaudej&s@hotmail.com

KERKESE
DREJTUAR: Qendres Kombetare te Rregjistrimit

Une z. Albert Markolaj me cilesine & administratorit te shogensw NDERKOMUMNALE
BUSHAT SHA me NIPT KB7108002A kerkoj ge te betien ndryshimet si me poshte:

1. heqien e adreses Bushat, Bushat, Zyrat & Komunes
2. shtimin e adreses Bushat, Njesia Administrative Bushat, Lagjja Qender, Zona Kadasirake

1328, Nr pasurise 552, ndertese 3 kateshe, kat 1

Admimstraton

Albertbarkolaj
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